

彰化縣和美鎮培英國民小學113學年度上學期午餐收支明細表

項 目 名 稱	收入金額	支出金額	餘額	備 註
一、學生午餐經費				
收113年8月至10月學生午餐經費補助款	630,810		630,810	
收113年11月至114年1月學生午餐經費補助款	816,480		1,447,290	
收113年12月12違約記點罰款	1,000		1,448,290	
收113年12月23日違約記點罰款	1,000		1,449,290	
支113年8、9月學生午餐費		303,120	1,146,170	
支113年10月學生午餐費		275,445	870,725	
支113年11月學生午餐費		302,895	567,830	
支113年12月學生午餐費		314,460	253,370	
支114年1月學生午餐費		187,605	65,765	
繳回違約記點罰款		2,000	63,765	
繳回縣府補助款剩餘		63,765	0	
小計	1,449,290	1,449,290		
二、教職員工午餐費				
收113年8月至114年1月教職員午餐經費	153,045		153,045	
退還因故學期中不用餐款項		8,685	144,360	
支113年8、9月教職員午餐費		31,095	113,265	
支113年10月教職員午餐費		27,990	85,275	
支113年11月教職員午餐費		31,815	53,460	
支113年12月教職員午餐費		33,570	19,890	
支114年1月教職員午餐費		19,890	-00	
退還教職員午餐費賸餘款		0	-00	
小計	153,045	153,045	0	
總計	1,602,335	1,602,335	0	

學務處：

執行秘書：

出納：

會計：

校長：

林左紹白

王政荷

吳富麗

黃敏芳

蕭健治

吳宇禮

1140070